
令和7（2025）年度入学試験　合格者受験番号表

令和６年６月５日

学習院大学アドミッションセンター

大学院Ｍ・学内推薦・自然科学研究科物理学専攻

物理学専攻（博士前期課程）

1601
1602
1603
1604
1605
1606

以　上

※ 本表に受験番号がない場合は不合格です。

※ 合格証及び入学手続書類は、本人宛に郵送いたします。



令和7（2025）年度入学試験　合格者受験番号表

令和６年６月５日

学習院大学アドミッションセンター

大学院Ｍ・学内推薦・自然科学研究科化学専攻

化学専攻（博士前期課程）

1651
1652
1653
1654
1655
1656
1657
1658
1659
1660
1661
1662
1663
1664
1665
1666

以　上

※ 本表に受験番号がない場合は不合格です。

※ 合格証及び入学手続書類は、本人宛に郵送いたします。



令和7（2025）年度入学試験　合格者受験番号表

令和６年６月５日

学習院大学アドミッションセンター

大学院Ｍ・学内推薦・自然科学研究科数学専攻

数学専攻（博士前期課程）

1701
1702
1703
1704
1705

以　上

※ 本表に受験番号がない場合は不合格です。

※ 合格証及び入学手続書類は、本人宛に郵送いたします。



令和7（2025）年度入学試験　合格者受験番号表

令和６年６月５日

学習院大学アドミッションセンター

大学院Ｍ・学内推薦・自然科学研究科生命科学専攻

生命科学専攻（博士前期課程）

1751
1752
1753
1754
1755
1756
1757
1758
1759

以　上

※ 本表に受験番号がない場合は不合格です。

※ 合格証及び入学手続書類は、本人宛に郵送いたします。
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